
GAD MUNICIPAL

SANTO DOMINGO
SISTEMA DE GESTIÓN DE SESIONES

DEL CONCEJO MUNICIPAL
3AD Municpai

SANTO DOMINGO
CNIachl to

CERTIFICACIÓN 96-05-310

RESOLUCIÓN GADMSD-VQM-SO-96-2015-07-30-05

El infrascrito Secretario General del Concejo del Gobierno Autónomo Descentralizado
Municipal de Santo Domingo, CERTIFICA QUE: El Concejo Municipal, en SESIÓN
ORDINARIA, celebrada el 30 de julio de 2015, RESOLVIÓ: A través de votación
Ordinaria, por Unanimidad, ENTREGAR un Acuerdo de Felicitación al Gobierno

Autónomo Descentralizado Parroquial de Valle Hermoso, por cumplir quince años de
parroquialización.

CONSIDERANDO

Que, los ciudadanos y ciudadanas de la Parroquia Rural de Valle Hermoso,
perteneciente al cantón Santo Domingo, celebran el DÉCIMO QUINTO
ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACIÓN;

Que, la comunidad festeja alborozada su parroquialización, en la más auténtica
manifestación de compromiso y permanente lucha para promover su desarrollo
integral, basado en los significativos recursos naturales, históricos y culturales que
identifican a tan fecunda y productiva tierra;

Que, con manifiesta congratulación, el GAD Municipal de Santo Domingo destaca y
reconoce el esfuerzo cotidiano y emprendimiento de los habitantes de la parroquia
rural de Valle Hermoso, orientado a generar mejores condiciones sociales; y,

En el ejercicio de sus atribuciones:

ACUERDA:

PRIMERO: SALUDAR Y FELICITAR al Gobierno Autónomo Descentralizado
Parroquial Rural de Valle Hermoso, ciudadanía y autoridades, al conmemorarse el
DÉCIMO QUINTO ANIVERSARIO DE PARROQUIALIZACIÓN, acontecimiento que es
motivo de enorme satisfacción y justo homenaje de todos sus habitantes.

Santo Domingo, 30 de julio de 2015.

, ÍETARIOG
ATI
SIASEG/S-732/R-3323

N MANCHENO

ERAL DEL CONCEJO MUNICIPAL

«> Av. Quilo y Tulcán
o 2755 009
ei info@sanrodomíngo


